２０２３年４月２１日

区分所有者 各位

サンコーポ浦安管理組合

理事長   山口 雅行

第４４回定期総会開催について

当管理組合第４４回定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご参加くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１．日時 ２０２３年５月２１日（日）

      １３時００分 ～ １６時００分

   ※１２：４５～合人社による重要事項説明

２．会場  Ｃ棟集会室

※委任状を含むご出席者が不足する場合、総会が開けないことも考えられま

すので、「出席届･委任状･賛否表」のご提出にご協力をお願いいたします。

※今回も事前の文書による質疑を活用することにしたいと考えています。

ご協力をお願いいたします。

※議案書等は管理組合ＨＰ（https://suncorpo-urayasu.net/）に掲載しました。

  パスワードは管理センターまでお問合せください。

※ 「区分所有者」とは「団地建物所有者」を言います。

以上